Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR “ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"”

RESOLUÇÃO Nº 03 - DE 07 DE MAIO DE 2024

“Dispõe sobre a revogação da Resolução nº 7, de 21 de outubro de 2014, Resolução nº 1,

de 10 de fevereiro de 2015 e Resolução nº 2, de 19 de março de 2024”,

Eu, ADRIANO CARLO DE CARVALHO, Presidente da Câmara
Municipal de Buritama, Estado de São Paulo, usando das atribuições que
me são conferidas por lei, etc.

FAZEMOS SABER que a Câmara Municipal de Buritama

APROVA a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Ficam revogadas, em seu inteiro teor, a Resolução nº 7, de 21 de outubro de
2014, Resolução nº 1, de 10 de fevereiro de 2015 e Resolução nº 2, de 19 de março de 2024,

que dispõem sobre a regulamentação da aplicação da Lei nº 4.046, de 23 de julho de 2014, que
dispõe sobre o Sistema de Controle Interno do Município de Buritama, no âmbito do Poder
Legislativo, e dá outras providências, e suas alterações posteriores.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Buritama, Plenário Vereador "JOSE OTÁVIO DE FREITAS", aos SETE

dias do mês de MAIO de dois mil e vinte e quatro (2024), 106 anos da Fundação de Buritama e

75 anos de sua Emancipação Política.

Aláéífg DE CARVALHO

PRESIDENTE

Publicado na Divisão de Expediente da Câmara M
supra por afixação em local de costumeo.

icipal de Buritama, na data

Av. Benedito Alves Rangel, 1500 - Centro - Fones (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP

E-mail: camaraburitama(&&terra.com.br / secretaria&Qburitama.sp.leg.br / camaraburitama3Oterra.com.br

! 2Em